МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №50

 С. НОВОУКРАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  _31 мая 2021г_                                                                                    №__53/1
                                                        с. Новоукраинское

                            О создании группы по разработке образовательной

программы дошкольного образования и рабочей программы воспитания

В связи с внесением изменений в образовательную программу

дошкольного образования МАДОУ д/с№50

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Создать рабочую группу по разработке образовательной программы

дошкольного образования, рабочей программы воспитания и календарного

плана воспитательной работы в составе:

 Торина Алла Васильевна , заместитель заведующего

 Цынцова Анна Константиновна, музыкальный руководитель

 Янчук Юлия Евгеньевна, учитель-логопед

 Варанкина Ирина Евгеньевна, воспитатель

 2. Разработать рабочую программу воспитания и календарный план

воспитательной работы в срок до 25.08.2021г

 3. Разработать образовательную программу дошкольного образования в

срок до 25.08.2021г

4. Разместить вышеуказанные программы на официальном сайте

детского сада в сети интернет в срок до 31.08.2021г

5. Утвердить программы дополнительного образования по платным

дополнительным образовательным услугам.

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности:

- обучение по программе «Волшебные превращения»

- обучение по программе «Юный художник»

-обучение по программе «Хрустальный башмачок»

-обучение по программе «Ритмическая мозаика»

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-

гуманитарной направленности:

 - обучение по программе «Умники и умницы»

 - обучение по программе «Грамотейка»

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-

физкультурно-спортивной направленности:

 - обучение по программе «Фитбол»

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ д/с № 50                                          Е.А.Пацкова

С приказом ознакомлен:

Торина А.В

Янчук Ю.Е

Варанкина И.Е

Цынцова А.К

		2021-11-03T12:41:18+0300
	с Новоукраинское, ул Прикубанская, д61
	Пацкова Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа